АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕХМИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ХОЛМ-ЖИРКОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

	Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

 от 17.06.2024г.                               № 52

	О выдаче бензина на обкашивание  территории парков, аллей в с. Нахимовское

1. Привлечь Русакова Юрия Валентиновича с его согласия и с его косилкой на обкашивание территории парков, аллей в с. Нахимовское, с выдачей бензина в количестве 20 (двадцати) литров, срок работы с 17.06.2024г. по 21.06.2024г.
        2. Контроль за исполнением Распоряжения оставляю за собой.

С распоряжением  ознакомлен (ы)              _____________ Ю.В. Русаков

Глава муниципального образования
Лехминского сельского поселения
Холм-Жирковского района
Смоленской области                                                                      Н.В.Борисова

image1.png